1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  59    /UBND Sơn Tây, ngày  14   tháng  01 năm 2025

V/v góp ý vào Dự thảo Kế

hoạch quy hoạch mạng lưới

cơ sở y tế thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm

2050 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi:

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 53/SYT-NVY ngày 07/01/2025 của Sở Y tế tỉnh
Quảng Ngãi về góp ý vào Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quy hoạch mạng

lưới cơ sở y tế thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh Quảng
Ngãi, UBND huyện Sơn Tây có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch kèm theo Công văn số 53/SYT-NVY

ngày 07/01/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện cơ bản thống nhất với
nội dung dự thảo nêu trên.

Kính báo cáo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Y tế huyện;
- Trung tâm Y tế huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-01-14T16:31:34+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T16:31:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!